
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 18-190412
Bar, I 8.06.20 1 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i 57114 i

42117\, kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vri jednosti br. 01-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALB VRIJEDNOSTI

T PODACI O NARUCTOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Em in Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poita e-mail : emina.hot @bat.me Internet stranica: www.bar.me

I II Predmet nabavke: I

M robe

I III Opis predmeta nabavke: I

I Nabavka i ugradnja betonskih proizvoda na vi5e lokacija na teritonji op5tine Bar I

I IV Procijenjena vriiednost nabavke: I

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 5.000'00 €;



V Ishod nabavke male vriiednosti

V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku alata za tehnidke
SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku i ugradnja
betonskih proizvoda na vi5e lokacija na teritoriji op5tine Bar, br. 04-46011-1904 od
13.06.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "Galdi" DOO Bar
2. "Temko" DOO Nik5i6

"Temko" DOO Nik5ii nije dostavio ponudu u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijemaje pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponuda, za nabavku i ugradnju betonskih proizvoda na viSe lokacija na teritoriji
op5tine Bar, dana 18.06.2018. godine u I1,30 dasova, u kancelariji 125 OpStine Bar, Bulevar
Revolucije broj 1 .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, u roku odredenom zahtjevom, ponuda

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5deni predstavnik ponutlaia.
Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda stjededeg ponutlaia:
l. "Galdi" DOO Podgorica, Ulica Jovana Toma5eviia br. 161189, PIB: 02724413.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

Podaci o nadinu podno5enja ponuda:
l. Ponuda "Galdi" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je, na jednom

dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv narudioca, adresa i sjedi5te narudioca, broj
zahtjeva za dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'., a
na drugom dijelu: naziv ponudada, adresa i sjedi5te ponudada.

Uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleLnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5denim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drlave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ime ponudaia Sjedi5te ponuilaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme dostavljanja
nonude

l. "Galdi" DOO Bar Neposredno, na arhivi
Graclanskog biroa

Ponuda br. 04-460118-
1949 od 18.06.2018.
godine, pristigla u 10,21
dasova



ISPRAVNA PONUDA:

1. "GALDI'' DOO BAR
Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kako samostalna;
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko;
o Finansrjski dio ponude, ispunjene sve kolone;
' Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Davidovii Ljiljane, izvr5ni

direktor "Galdi" Doo Bar, br.0310612018 od 18.065.201g. godine, originai;
o Ovla5denie za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za

Davidovid Lj iljanu, original;
o Iziava izvr5nog direktora Davidovid Ljiljane, ovla56enog lica ponudada ooGaldio. DOO

Bar kojom ovla5ieno lice ponudadaizjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i
krividnom odgovorno56u uslove iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u
potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, da je "Galdi', DOO
Bar registrovan za preteZnu djelatnost 2361 - Proizvodnja proizvoda od betona
namijenjenih za gradevinarstvo, broj 5-0481722/002 od 15.06.2018. godinr, original;

' Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar da je poreski obveznik "Galdi" DOO Bar zakljudno
sa 18.06.2018. godine podnio poreske prijave i prema istim obradunao po osnovu
poreza i doprinosa, br. 03 / 10-21 6063 1 1 od 1 8.06.20 1 g. godine, original;

o Uvjerenje Osnovnog suda u Baru da se protiv Davidovi6 Ljiljane ne void krividni
postupak, Ku 201 8/946 od 15.06.2018. godine, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

3.740,00 c
785,40 €

4.525,40 e

Rok izvr5enja ugovora je: 10 dana od dana dostavljanja Obavje5tenja o ishodu postupka
nabavke male vrijednosti;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar - na trahenim lokacijama;
Rok pladanja: l5 dana od dana prijema fakture;
Naiin pla6anja: virmanski;

Ocjena ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznalio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda "Galdi" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je, na jednom dijelu
koverte ispisan: Ponuda, naziv narudioca, adresa i sjedi5te narudioca, broj zahtjeri tu
dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", a na drugom dijelu:
naziv ponuclada, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

3



- Naslovna strana ponude za predmet nabavke u cjelosti, je u skladu sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda
- Podaci o ponudi_i ponucladu, ponuda se podnosi kako samostalna ispunjeni podaci opodnosiocu samostalne ponude, i to: naziv i sleAiSte ponudada, pIB, broj raeuna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla56"no 

"u 
potpisivanje finansijskog dijela

ponude i dokumenata u.ponudi, ime i prezime osobe zadaiarye infonnacije je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Podaci o podugovaradu/podizvocradu u okviru samostalne ponude, bjanko;- Finansijski dio ponude, datana strani 4-5 ponude, Sluzbenik za javienabavke konstatuje daje u finansijskom dijelu ponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 4.525,40€, Sto je niZe od
procijenjene vrijednosti od 5.000,00 €, u skladu j e saZahtjevom zadostavljanje ponuda.-,.Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Davidovi6 Liiryun., izvr5ni
direktor "Galdio' DOO Bar, br.0310612018 od l8.06S.ZOtg. godine, je u skladu Ja dlanom l7
zakona o javnim nabavkama i zahtjevom za dostavljanje pon-uda;
- ovla56enje za zastupanje i udestvovanje u postupku junnog otvaranja ponuda zaDavidovi1
Ljiljanu, original;
- Iriava izvr5nog direktora Davidovii Ljiljane, ovla5ienog lica ponutlada o,Galdi,o DOO Bar
kojom ovla56eno lice ponutlada izjavljuje da pod punom m-oralnom, materijalnom i krividnom
odgovorno56u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunj avaju,
potpisana i pedatirana, je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreste upiuu", da je .,Galdi,, DOO Bar
registrovan za pteteLnu djelatnost 2361 - Proizvodnja proizvoda od beiona namijenjenih za
gradevinarstvo, broj 5-0481722/002 od 15.06.201S. godin", u skladu sa dlanom 66 stav I
tadka I ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar da je poreski obveznik o'Galdi" DOO Bar zakljudno sa
18.06.2018. godine qo{nio poreske prijave i prema istim obradunao po osnovu poreza i
doprinosa, br.03/10-21606311od 18.06.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 3
ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Uvjerenje Osnovnog suda u Baru da se protiv Davidovid Ljiljane ne void krividni postupak,
Ku20181946 od 15.06.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN iZahijevomza
dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog, & 11 skladu sa ilanom 99 zakona o javnim
nabavkama i ilanom 12 stav 2 pravilnika o sprovotlenju postupaka,
sluibenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunosti
ispravna.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavkeje izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada "Galdi" Doo Bar za ponudenu cijenu od, 4.525140 eura,
dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na o.snovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najniZa ponudena cijena utvrclena je sljededa rang lista ponuda po silaznom redosljJdu:

l. o'Galdi" DOO Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



1

Ponudad: "Galdl'DOO Kontakt-osoba:f@
direktor

Adresa: Jovana Toma5evida 16/19 Po5tanski broj: 85 000
Identifrkacioni broj (pIB): 02724413

Telefon: +382 67 232282
Elektronska adresa (e-m-[: galdi@T

lnternet adresa: -

EIte realizolati predmetnu nabavku na osnovu ovog obavjestenja o ishodu postupkanabavke male vrijednosti.

SLUZBEMK ZA JAVNE NABAVKE

gq Emin Brkanovi6
"  

,  ' f i


